تنتهي في سنترال نهر ابراهيم لتأمين مسار رديف للوصلة الأساسية التي ستنتهي في سنترال رأس بيروت

قيمة العقد  :المادة الثالثة

ليرة لبنانية )مئة  /CADMOS-2 /142.400.000.000شروع إنشاء وصلة رديفة لكابل لم  تبلغ قيمة العقد .1

.لا غير (وإثنان وأربعون مليار وأربعمئة مليون ليرة لبنانية

( لا غير لبنانية )خمسة عشر مليار ومئة مليون ليرة لبنانيةليرة  /15.100.000.000مبلغ إحتياط بقيمة /يرصد  .1

وغير  CADMOS-2رورة تنفيذ أعمال مكملة لمشروع الوصلة الرديفة لكابل في حال تبين ضيستعمل في 

يمكن للفريق الأول تكليف الفريق الثاني استعمال مبلغ الاحتياط لهذه حيث ملحوظة في الكميات الأساسة، 

الأعمال بناءً على إقتراح الفريق الثاني.